Протокол № 2
заседания Малого совета по гармонизации межэтнических отношений на территории Роговского сельского поселения

«14» декабря 2023 г.                                                            п. Роговский

Присутствовали члены консультативного совета:

	Вартанян Тадевос Суренович
	– председатель Малого совета, Глава Администрации       Роговского сельского поселения

	Погорелова Галина Михайловна
	– секретарь Малого совета, ведущий специалист администрации Роговского сельского поселения

	Члены Малого совета

	Малыгин Владимир Владимирович
	– представитель казачьего общества «Егорлыкский юрт»

	Мустафаев Закария Гаджи-оглы
	– представитель азербайджанской национальной  общины х. Матросский

	Коробка Ирина Владимировна

Малыгина Лариса Федоровна
	– директор МБУК «Роговский СДК»

- директор МБОУ Роговская СОШ № 4

 Приглашенные:

	Кожемякина Любовь Алексеевна - заведующий МБДОУ ДС № 4  «Буратино»

Повестка дня:

1. Отчет о проделанной работе Администрацией Роговского сельского поселения по гармонизации межнациональных отношений за 2023 год.

По первому вопросу СЛУШАЛИ:   секретаря малого Совета - Погорелову Галину Михайловну
Ведется постоянный мониторинг состояния конфликтности в межнациональных отношениях, позволяющий прогнозировать происходящие в них процессы.
    В целом межэтническая обстановка на территории Егорлыкского сельского поселения остается спокойной и стабильной.

РЕШИЛИ: информацию выступающего принять к сведению.

Председатель
Малого совета
по гармонизации межэтнических отношений                        Т.С. Вартанян

Секретарь заседания
Погорелова Г.М.
8(86370)45-2-14